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I VENEZIANI
1 	 I VENEZIANI BARDIGLIO NATURALE cm 59,5x59,5
2 	 I VENEZIANI THASSOS LAPPATO cm 59,5x59,5

	 I VENEZIANI GRIGIO NATURALE cm 9,8x59,5
	 I VENEZIANI BARDIGLIO NATURALE cm 9,8x59,5
3 	 I VENEZIANI BARDIGLIO MAX NATURALE cm 59,5x59,5
4 	 I VENEZIANI CORALLO MAX NATURALE cm 59,5x59,5
5 	 I VENEZIANI SVEVO NATURALE cm 59,5x59,5
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I  V E N E Z I A N I
TECHNICAL 
FEATURES
and colours

FUGA 2MM
PER RETTIFICATO

POSA1/4 
PER FORMATI 
RETTANGOLARI

10 mm

NATURALE RETTIFICATO
LAPPATO RETTIFICATO

59,5x59,5	 24”x24”
9,8x59,5	  4”x24”
9,8x9,8	  4”x4”

Bla

Bia GL

An aesthetic reinterpretation in modern key of floors created with the ancient “battuto veneziano” technique. Made of porcelain stoneware with full body colour, this is the 
product for any type of project where architecture and design come into play. For private homes, offices, shops and shopping centres and renovations. 

Réinterprétation esthétique en clé moderne des pavements réalisés selon l’ancienne technique du “pavement à la vénitienne”. Réalisé en grès cérame coloré dans 
la masse, c’est le produit idéal pour tous les projets qui laissent une large place à l’architecture et au design. Habitations, bureaux, magasins, centres commerciaux, 
restauration.

Ästhetische Neuinterpretation in moderner Aufmachung von Bodengestaltungen nach der antiken Technik „Battuto Veneziano“. Aus durchgefärbtem Feinsteinzeug - das 
ideale Produkt für jede Art von Projekt, das der Architektur und dem Design Gestaltungsfreiheit lässt. Wohnungen, Büros, Geschäfte, Einkaufscenter, Umstrukturierungen.

RE-INTERPRETAZIONE ESTETICA IN CHIAVE MODERNA DELLE PAVIMENTAZIONI REALIZZATE CON L’ANTICA TECNICA DEL “BATTUTO 
VENEZIANO”. REALIZZATO IN GRES PORCELLANATO CON COLORAZIONE IN MASSA È IL PRODOTTO IDEALE PER OGNI TIPO DI PROGETTO 
CHE DÀ SPAZIO ALL’ARCHITETTURA ED AL DESIGN. ABITAZIONI, UFFICI, NEGOZI, CENTRI COMMERCIALI, RISTRUTTURAZIONI.

59,5x59,5  
24"x24"

9,8x59,5
4"x24"

9,8x9,8
4"x4"

L APPATO 
RE T TIF ICATO LP 

GOLD

0 0 5

CORALLO

BARDIGLIO M AX

GRIGIO TH ASSOS

PERSI A

CORALLO M AXNR LP 

NR LP 

NR LP NR LP 

NR LP 

SVEVO NR LP NR LP 

BARDIGLIO NR LP 
N ATURALE 
RE T TIF ICATO NR 

concessione 
NR. PT0219
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10 mm

10 mm

10 mm

PESI , MISURE E CONTENUTO DEI COLLI

Pezzi per collo
Pcs for box 
Pcs boite 

Stück pro karton
Piezas pro caja

Штук нa мecтo

Mq per lastra
Sqm for slab

M2/plaque
M2 pro platten
Mq pro plaja

Кв.м нa мecтo

Mq per collo 
Sqm for box 

M2/boite  
M2 pro karton
Mq pro caja

Кв.м нa мecтo

Colli per paletta
Boxes for pallet

Boite/pal
Kartons pro palette
Cajas por paletas 
Мecт нa пoддoн

Mq per paletta
Sqm for pallet

M2/pal
M2 pro palette
Mq por paletas
Кв.м нa пoддoн

Kg per paletta
Kgs for pallet

Kg/pal
Kg pro palette

Kgs por paletas
Кг нa пoддoн

3 - 1,062 40 42,48 960,00

20 - 1,166 35 40,81 910,00

50 - 0,485 65 31,52 812,50

PESI , MISURE E CONTENUTO DEI COLLI

Pezzi per collo
Pcs for box 
Pcs boite 

Stück pro karton
Piezas pro caja

Штук нa мecтo

Mq per lastra
Sqm for slab

M2/plaque
M2 pro platten
Mq pro plaja

Кв.м нa мecтo

Mq per collo 
Sqm for box 

M2/boite  
M2 pro karton
Mq pro caja

Кв.м нa мecтo

Colli per paletta
Boxes for pallet

Boite/pal
Kartons pro palette
Cajas por paletas 
Мecт нa пoддoн

Mq per paletta
Sqm for pallet

M2/pal
M2 pro palette
Mq por paletas
Кв.м нa пoддoн

Kg per paletta
Kgs for pallet

Kg/pal
Kg pro palette

Kgs por paletas
Кг нa пoддoн

4 - - 20 - 40,00

2 - - 20 - 40,00

14 - - 40 - 498,4

FORMATI
SIZE. 
FORMAT.
FORMATE.
FORMATO.
ФорМаТ

CORALLO CORALLO MAX SVEVO BARDIGLIO BARDIGLIO MAX PERSIA GRIGIO THASSOS

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

59,5x59,5  24"X24"

7325155
l 85

7325255
l 93

7325225
l 85

7325325
l 93

7325215
l 85

7325315
l 93

7325175
l 85

7325275
l 93

7325235
l 85

7325335
l 93

7325195
l 85

7325295
l 93

7325185
l 85

7325285
l 93

7325205
l 85

7325305
l 93

9,8x59,5  4"x24"

7325855
 16

7325955
 16

7325825
 16

7325925
 16

7325895
 16

7325995
 16

7325845
 16

7325945
 16

7325815
 16

7325915
 16

7325885
 16

7325985
 16

7325865
 16

7325965
 16

7325905
 16

7326005
 16

9,8x9,8  4"x4"

7326055
 6

7326155
 6

7326025
 6

7326125
 6

7326095
 6

7326195
 6

7326045
 6

7326145
 6

7326015
 6

7326115
 6

7326085
 6

7326185
 6

7326065
 6

7326165
 6

7326105
 6

7326205
 6

PEZZI SPECIALI
TRIMS 
ACCESSOIRES 
FORMSTÜCKE 
PIEZAS ESPECIALES 
СПЕЦИАЛЬНЫЕ ИЗДЕЛИЯ

CORALLO CORALLO MAX SVEVO BARDIGLIO BARDIGLIO MAX PERSIA GRIGIO THASSOS

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

NATURALE
RETTIFICATO

LAPPATO
RETTIFICATO

TORELLO GRADINO
RETTIFICATO 
4x60  1,5”x24” 

7326439
 99

7326409
 99

7326479
 99

7326429
 99

7326399
 99

7326469
 99

7326449
 99

7326489
 99

TORELLO SET ANGOLARE 
RETTIFICATO 
4x60  1,5”x24” 

7326539
 126

7326509
 126

7326579
 126

7326529
 126

7326499
 126

7326569
 126

7326549
 126

7326589
 126

BATTISCOPA RETTIFICATO 
cm 7,5x59,5  3”x24”  

7326635
 24

7326735
 24

7326605
 24

7326705
 24

7326675
 24

7326775
 24

7326625
 24

7326725
 24

7326595
 24

7326695
 24

7326665
 24

7326765
 24

7326645
 24

7326745
 24

7326685
 24

7326785
 24

l 90

Codice di appartenenza per fascia di prezzo. 
Articoli venduti a mq.
Code by price bracket. 
Products sold by square metre.
Code d’appartenace par classe de prix
Articles vendus au m2

Kennziffer für einen Preisbereich.
Artikel pro Quadratmeter
Código de classificación según la franja de 
precio. Articulos vendidos por m2

Код принадлежности к ценовому сегменту. 
Артикулы, которые продаются кв. метрами

 50

Codice di appartenenza per fascia di prezzo. 
Articoli venduti a pezzo.
Code by price bracket. 
Products sold as units
Code d’appartenace par classe de prix.
Articles vendus à l’unité
Kennziffer für einen Preisbereich .
Artikel pro Stück
Código de classificación según la franja de 
precio. Articulos vendidos por precio
Код принадлежности к ценовому сегменту. 
Артикулы, которые продаются поштучно

CATEGORIA PREZZO 
PRICELEVEL  CATEGORIE PRIX  PREISKLASSE  CATEGORÍA DE PRECIO  КАТЕГОРИЯ ЦЕНЫ
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